
                                       2024 年 12 月 吉日 

各位 

                                             ＰＨＰ広島松下幸之助経営研  

    相談役 永野正雄    

  会長  福知基弘    

  後援；中国新聞社                                

2025 年 2月度例会のご案内    

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、ＰＨＰ活動に、ご支援、ご賛同を賜り誠にありがとうございます。お陰さまで、

素直な心を広める活動を力強く展開することが出来、活動の輪も年々広がっております。 

 さて、2 月例会を下記の通り開催することになりました。お忙しい中恐れ入りますが、 

皆様のご参加をお待ちしております。       

                                       敬具 

                   記 

１ 日 時 ２０２５年２月１９日（水）     

    一部 講演  １８時３０分～２０時   （開場 １８時） 

     二部 交流会 ２０時１５分 ～        

       （交流会では、名刺交換、自社ＰＲタイムがあります） 

                        

２ 会 場 おりづるタワー株式会社「2045 Future Presentation Room 

『凛』」 

             広島市中区大手町１－２－１ ＴＥＬ 082-569-6803 

            国内会議室最大級サイズの湾曲ＬＥＤビジョンルーム                   

３ 内 容      

     テーマ；地方企業の闘い ～規模で負けるなら、社風で勝とう～” 

      講師 ヒロマツホールディングス㈱ 代表取締役会長兼 CEO 松田 哲也様 

      経歴 

        1969 年広島市生まれ。関西大学法学部卒。㈱神戸マツダ勤務を経て、 

        1995 年㈱広島マツダ入社。2006 年 代表取締役社長に就任。2023 年  

        ヒロマツホールディングス㈱代表取締役会長兼 CEO 就任、現職。 

        その間、2016 年 原爆ドーム隣に広島の新ランドマーク施設「おりづるタワ   

        ー」を開業。2020 年 ベトナムで高度な整備士を養成する事業「BAC」を 

        設立、2022 年には広島流お好み焼きを誕生させた「みっちゃん総本店」を 

        吸収する等多角化を進め、自動車関連のみならず観光、ICT、飲食、ホテル、    

        アパレル等、進取果敢な事業展開で現在 30 以上のグループ企業を従える。 

        「Happyhappy/Spechigher」を信条とし、その独特な経営手法と地域活性化 

        への手腕は常に注目を集め、2019 年にはその想いを綴った自らの著書「2045 

         年、おりづるタワーにのぼる君たちへ」を発刊。 

                                     以 上 



 

                                                                                                   

               

  「ＰＨＰ広島経営研」2 月例会参加申込書 

               

お  名  前  

 

会社名、役職等  

 

ご連絡先 〒    ― 

 

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

電 話（     ）     ― 

ＦＡＸ（     ）     ― 

メール番号   

      

会費等 

 

（ ）内へ、ご記入 

 ください。 

例会    参加費（３，０００円）（学生 無料）       

        参加 （  ）  不参加（  ） 

   

交流会   実費 （１５，０００円） 

       参加 （  ）   不参加（  ） 

 

例会+交流会セット特価 １０，０００円 

 

●懇親会へのご参加申し込み変更は、7 日前までに、ご連絡 

 ください。事前キャンセルは、費用をご請求することがありま

す。 

*    

 

ご意見、ご要望欄 

 

※  

※ ご記入くださいました情報をもとに名簿を作成いたしますので、ご了解のほどお願い申し上げます。個人情報の取

り扱いについては、本会の案内送付や連絡にのみ使用いたします。なお、メールアドレスは、全体連絡事項配布の

ためメーリングリストに登録させていただきますのでご了解ください。 

 

 

 

 

                  問い合わせ先；事務局  担当 山本 

                           電話；０９０６８４４８８３５ 

ＰＨＰ広島松下幸之助経営研 事務局 山本宛 

  ⇒ＦＡＸ ０８２－８７４－７６０８ 


